UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de

Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de

4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); torna público o Resultado da 1ª etapa do

Edital nº19/PROGRAD/2022.

Inscrições homologadas

Alexandre de Sant’Ana Patrocínio

Brenda Silva Guimarães

Caio Henrique de Almeida Gonçalves dos Santos

Camilla Francisco da Silva

Isabella Vidal de Almeida

Jade Suelen Silva Vaz

Julia Annido Nunes

Juliana Nogueira Peixoto

Larissa da Silva Guimarães

Maiara Rodrigues Pereira

Marcela de Oliveira Britto

Marcus Vinícius Souza Araujo

Maria Cristina Silva Paiva

Maria Luisa da Silva

Melissa Oliveira de Araújo

Nathan de Oliveira Rodrigues

Quessia Karina Garcia

Rebeca Moura Vieira

Thayane Cavalcante Vaz Shuiz

Victor de Almeida de Souza Bomfim

Victor Matheus Venâncio Durade

William Ribeiro da Conceição

Inscrições não homologadas

Eloá Fernandes de Abreu

Emanuelle Santos Pacheco

Leila Marcia da Silva Toledo Carneiro

Lorrane da Silva Vieira

Maria Eduarda Amaral Sant’Anna

Maria Gabriela dos Santos Cruz

Marília Santos Marinho de Souza

Nilo dos Anjos Neto

Paulo Augusto da Silva Júnior

Seropédica, 1º de agosto de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação